
 

Telki község Önkormányzat 

képviselő-testületének 

8/2017.(II.17.) Ör. számú rendelete  

  

a tanulmányi ösztöndíjakról szóló 14/2011. (06.29.) Ör. számú rendelet módosításáról 

 

Telki község Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. 

§. (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a tanulmányi ösztöndíjakról szóló 14/2011. 

(06.29.) Ör. számú rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

 

A tanulmányi ösztöndíjakról szóló 14/2011. (06.29.) Ör. számú rendelet (továbbiakban: 

Rendelet ) 3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

,, A Képviselő-testület az e rendeletben szabályozott tanulmányi ösztöndíjakkal kapcsolatos 

hatáskörét a Szociális Bizottságra (a továbbiakban: Bizottság) ruházza át. ,, 

 

2.§. 

 

A Rendelet 4.§. e. ) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

,, e) szociális szempontból rászorult: az a hallgató, akinek családjában az egy főre jutó havi 

nettó jövedelem nem haladja meg öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250 %-

át.  ,,  

3.§. 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

Deltai Károly        dr. Lack Mónika 

polgármester            jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve 2017. február 17-én 

 

dr. Lack Mónika 

jegyző 


